
TAV. 03
- PLANIMETRIA AREA D'INTERVENTO QUOTATA

191.63

191.70

191.64

191.66

191.81 191.81

192.08

bordo marciapiede  h cm 10

191.79

191.55

191.57

191.53

191.58
191.53

191.61

191.64

191.55

191.51

191.55

191.48 191.61 191.61

191.58

190.82 191.48

191.49

191.61

191.90

191.90

F

191.60

191.67

191.74

191.71

191.91

191.91

191.71

191.78

1C

4

12
11

191.76

191.76

191.76

Bordo Canale
Base Canale

Canale Interrato

191.78

191.77

PESO PUBBLICO

191.75

191.82

191.74

191.70

191.54

VIA FIUME

VIA FIUME

PIAZZA FRANCESCO DONATO

VIA SENATORE GIOVANNI FALDELLA

Limite Pietre/Ghiaia

191.74
191.75191.78

191.82

191.70

191.85

191.77

191.76

191.73

191.74

191.67

191.76

191.60

191.62

191.61

191.72

191.55

191.57
191.62 191.64

191.70

191.67

191.74

191.76

191.68

191.58

191.93

191.93

191.48

191.51

191.48

T

191.48

191.44

191.41

191.47

191.78 191.80

191.76

191.60

191.92191.93191.92191.93191.83191.82

191.52
191.79 191.78

191.80

191.73

191.61

191.77
191.77

191.68

191.70

191.47

191.75

191.81

191.80

191.81

191.78

5

ASFALTO

PAVIMENTAZIONE 
IN BATTUTO DI CEMENTO

PAVIMENTAZIONE 
IN AUTOBLOCCANTI

191.55191.54

191.55

191.71

191.67

191.56191.60

191.71

191.69

191.72

191.72

191.65

191.60

191.79

191.75

191.73

191.75

191.74

191.80

191.80

191.76

191.78

191.67

191.73

191.41
191.55191.50191.56

191.63

191.54

191.63

191.78
191.79191.77

191.67

191.84

191.70

191.63

191.68

191.92 191.92

191.53

191.64

191.71
191.88191.70

191.63

191.74

191.53

191.48

191.54

Limite Porfido

191.35

Limite Area D'intervento

Limite area d'intervento

Limite Porfido/Asfalto

191.37

191.81

191.48

191.44

191.40

191.55

191.42
191.44

191.48

191.56

191.63
191.67

191.57

191.50

191.68 191.70
191.71

191.70

191.70

191.75

191.70

191.68
191.70

191.67

191.63 191.66

191.63
191.72

191.72

191.84

191.76
191.74

191.70

191.73
191.78

191.74

191.68

191.73

191.68

191.72

191.64

191.66

191.70

191.67 191.73

191.68

191.68

191.71

191.69

191.73

191.70

191.77

191.87

191.71

191.72

26

26A

28

2

2A

4

6A

8

191.63
191.62

191.65

191.77
191.81

191.82
191.82

191.80
191.80

191.80

191.81

191.72

191.66

191.62

191.56

24

22B

22A

191.60

6

Basi Cartello
informativo

191.71

191.61

Limite Basolato/Porfido

Limite Basolato/Asfalto Basi Cartello
informativo

191.77
191.75

191.73

191.76

Dissuasori

191.74
Limite Asfalto/Porfido

Limite Striscia Bianca

Cordolo in Calcestruzzo

Manufatto di Servizio

191.74

191.69

Basolato

Basolato

Basolato

Basolato
Asfalto

Basolato

Aiuola

Limite intervento

191.81

191.70
191.70

191.64
191.59

191.72

191.70

191.70

191.73

191.73

191.84

A

191.57

192.10

A

A

A

A

A

A

A

Battuto di cemento

Marciapiede in
selciato

Rampa in battuto
di cemento

Marciapiede in 
congl. bituminoso

2 1

2 1

N

3
3

11,55
14,10

PIAZZA
FRANCESCO DONATO

8,30

0,57

4,853,35
9,10

12,05

13,75

3,
80

3,
15

13,10

7,55

10,30
3,701,80

2,
50

4,40

6,70

5,50

3,90

5,35

6,05

1,70

1,
70

1,85

10,70

5,90

8,25

16,10

9,40

7,75

3,10

4,951,703,30

1,
50

3,601,
50

5,85

2,05

1,80

5,30

6,20

2,00

13,80

0,
45

4,95

4,05

2,75

3,95

1,40

4,60

2,25
8,00

8,25

5,15

3,8
5

4,00

8,7
0

3,20

7,
45

1,35

1,35

7,35

6,25

6,00

7,75

2,65

1,70

3,9
0

4,95

0,55

4,30

3,70

1,55

3,10 1,50

9,1
0

3,10

7,15

5,45

7,60

4,50

7,55
3,55

5,15

4,15 1,70

7,10

3,
40

0,
60

2,
70

3,
80

2,
70

4,00

2,85
12,05

13,75

6,
80

3,55

14
,5

5

2,50

4,20

7,10

1,90

9,2
5

2,508,10

18,30

3,80

14
,15

9,70

11,65

14,60

2,10

11,70

1,25

10
,50

6,40

11,60

5,70

6,85

0,55

5,20

8,95

4,80
3,45

5,25

8,95

4,25

7,6
0

3,40
3,30 0,80

6,
70

0,80

6,
50

6,
65

1,30

7,70

4,75

3,40

2,00

0,75 0,95

10,90

1,
15

0,
85

1,
15

7,10 5,90

1,
25

1,
25

10,50

1,
55

24,35

16,00

1,
80

1,
80

9,40

1,65

1,
8511,20

mq. 7,40

mq. 0,20

mq. 0,30

mq. 1,00

mq. 0,70

0,50

11,40

4,65

3,65 4,
60

2,55

8,60

9,00

10,25

5,
45

16,70

7,55

mq. 1,15

mq. 0,35

mq. 0,35
mq. 0,25

mq. 0,20

2,95

1,00

12,35

7,
70

0,90

7,25

5,50

7,203,25

11
,2

0

4,50

1,90

10
,1

0

5,85

13,60
14,90

4,
00

9,30

5,05

7,70

4,
30

6,00

0,70

11,35

2,20

0,
55

10,50

3,
90

7,40

2,6
0

6,80 3,1
0

2,5
0

17
,7

0

1,50

1,40

0,80

7,35

4,25

11
,7

0

17
,6

0

4,75

4,80

11
,9

0

7,8
0

5,20

19,85 1,
25

191.69

14,251,
10

13
,4

0

1,10

14
,6

0

1,20

14,20

1,
20 13,05 1,15

17
,60

9,00

8,80

1,35 3,90

3,55

10
,4

5

3,05

11,45

14,20

8,
55

10
,80

5,70

1,
50

5,25

9,
80

4,40

8,60

8,45

3,9
0

1,
10

9,70

3,
45

6,
25

11
,8

5

4,85

5,00

14
,7

5

6,40

1,3
0

6,20

2,35

3,
70

1,50

1,20

4,70

16,30

3,
45

4,
95

7,2
0

3,60

3,90

14
,8

0

1,80

1,95

1,2
5

6,00
6,05

1,4
0

0,60

1,
30

17,80

17,65

1,25

4,20

4,35 1,
30

1,60

1,30

1,30

2,70

4,65

0,
707,15

mq. 0,40

3,80

1,
15

1,
00

1,80 0,35
1,10 3,65

3,70 1,
00

0,
50

0,
35

17,50 0,
40

17,65

1,
00

0,
70

0,
55

0,
50

0,60

2,90

0,
80

0,850,55 2,55
2,90

2,30

0,70

6,
90

1,70

5,502,
20

9,60

1,
40

5,55 0,
85

3,10

mq. 0,60

0,
75

1,
30

1,
30

3,
65

2,
55

SCALA 1:200

STATO DI FATTO 

COMUNE DI SALUGGIA
REGIONE PIEMONTE

PROVINCIA DI VERCELLI

RELATIVO AI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
DI PIAZZA FRANCESCO DONATO E VIE LIMITROFE

PROGETTO ESECUTIVO
(redatto ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs 50/2016)
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